[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016

	№
	85/76

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области                 от 02.10.2013 № 229/640 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/697), утвердив Административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда» в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области        от 18.06.2013 № 213/342 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/697), утвердив Административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда Кировской области» в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Внести изменение в Порядок присвоения звания «Ветеран труда Кировской области», утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/415 «О реализации закона Кировской области                     «О ветеранах труда Кировской области», изложив абзац восьмой пункта 5 в следующей редакции:

«Уведомление о присвоении звания «Ветеран труда Кировской области» в течение пяти рабочих дней после принятия соответствующего решения направляется органом социальной защиты заявителю».
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]